
L

\Milli||MilliWlHlllWIllHillH\IIVIWHIIMIHWII!
KUHSPGGRJKFM 02210 32,023.: W

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského

dozoru
uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Strany dohody

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28.října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kanlou
v náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800
(dále jen „kraj“)

2. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál
zastoupena: Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou
IČO: 00095354
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
číslo Účtu: 1931771/0100
(dále jen „příkazce")

3. CHVÁLEKATELIÉRs.r.o.
se sídlem: Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a

Přívoz
zastoupená: Ing. arch. Martinem Chválkem, jednatelem společnosti
ICQ: 05725674
DIC: C205725674
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ostrava
číslo účtu: 1022017/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C69052
(dále jen „příkazník“)

11.
Úvodní ustanovení

1. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 23. 7. 2020 smlouvu na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a výkon autorského dozoru pro stavbu
„Rekonstrukce fasády a sanace objektu Muzea v Bruntále“ (dále jen „stavba“). Ke smlouvě
smluvní strany dne 3. 9. 2020 uzavřely dodatek č. 1. Pro označení shora uvedené smlouvy
ve znění dodatku č. 1 se dále používá pojem „smlouva“.

Klasifikace informací: Neveřejné



i! 1

. Účelem této dohody je převedení veškerých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
zpříkazce na kraj, vzhledem ke skutečnosti, že stavbu dle zpracované projektové
dokumentace stavby bude realizovat kraj.

I I I .
Předmět dohody

. Příkazce touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze
smlouvy na kraj. Kraj tato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.

. Příkazník podpisem této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.

. Příkazce a kraj prohlašují, že příkazce předal kraji veškerou dokumentaci týkající se výše
uvedené stavby a že je sjejím obsahem kraj seznámen.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru provede kraj.

. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kraj obdrží dvě, příkazce a příkazník jedno
její vyhotovení.

Klasifikace informací: Neveřejné



L

6. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje
usnesením č. 45/3166 ze dne 30.5.2022.

V Ostravě dne: 2 £ .as. 2022 V Bruntále dne: 3] „DS, 2022

Jaroslav Kania
ákladě pověření

hejtmana kraje

.“Í ' '7"*_-.
„\ Ing. Ema Havelková, MBA

ředitelka

MUZEUM v BRUNTÁLE,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Zámecké náměsltí 7

T
V Ostravě dne (L. '/

za p
Ing. arch. válek _ __

je CHV/\LzK
ATELIÉR

É R s roHVÁLEK ATELI
lc(afkova 1064/12, 702 00 Ostrava

Klasifikac informací: Neveřejné

/1/

“ Íív


